
 

Società in House “Prometeo s.r.l.”    Vico Ceino, 10                                                           73010  Guagnano (Le) 
 

SOCIETA’ IN HOUSE “PROMETEO S.R.L.” 

                   Vico Ceino, 10 - 73010 - Guagnano  (Le)  

                               Partita IVA 04407880758 

 

 

 

OGGETTO: Selezione pubblica per la formazione di una graduatoria di idonei all’assunzione con 

contratto a tempo parziale e indeterminato di un lavoratore addetto alla manutenzione del verde 

pubblico, da impiegare nei servizi gestiti dalla società Prometeo s.r.l. – Graduatoria definitiva   

 

L’anno 2025, il giorno 05 del mese di novembre, la società Prometeo s.r.l., società in house del 

Comune di Guagnano, con sede in Vico Ceino n. 10, in persona dell’Amministratore Unico e legale 

rappresentante Dott. Raffaele Tondo,   

 

PREMESSO CHE:   

-  il bando di selezione per la formazione della graduatoria di idonei all’assunzione di n. 1 

lavoratore addetto alla manutenzione del verde pubblico è stato pubblicato in data 05/03/2025 

sul sito web della società Prometeo s.r.l.;   

-  il termine per la presentazione delle domande è scaduto il 31/03/2025;   

-  con determina del 09/05/2025, l’Amministratore Unico ha nominato i componenti della 

commissione di valutazione, come previsto dall’art. 5 del Bando;   

-  con ulteriore determina del 09/05/2025, l’Amministratore Unico ha nominato i componenti 

della commissione esaminatrice, come previsto dall’art. 6 del Bando; 

-     in data 21/10/2025, i candidati ammessi hanno sostenuto il colloquio orale valutativo previsto  

dal Bando;   

-     in data 23/10/2025, i candidati ammessi hanno sostenuto la prova pratica di mestiere prevista 

dal Bando;   

-     in data 30/10/2025, la Commissione esaminatrice, dopo aver verificato formalmente le domande 

pervenute e acquisito i verbali della Commissione di Valutazione n. 2 del 21/10/2025  e n. 3 del 

23/10/2025, ha proceduto alla redazione della graduatoria finale, attribuendo i punteggi secondo 

quanto previsto dall’art. 5 del Bando di selezione e ha trasmesso con PEC del 30/10/2025 prot. n. 

10489 l’elenco definitivo dei concorrenti idonei con relativo punteggio finale;   

- con Determina del 05/11/2025, l’Amministratore Unico ha approvato il verbale della 

Commissione e gli elenchi dei candidati ammessi ed esclusi dalla selezione;   

 

VISTO il verbale della Commissione esaminatrice del 30/10/2025, con il quale è stata predisposta 

la graduatoria definitiva;   

 

 RISCONTRATA la regolarità del procedimento di selezione dei candidati ammessi, 

dell’attribuzione dei punteggi da parte della Commissione Esaminatrice, dello svolgimento del 

colloquio valutativo e della prova pratica, risultanti conformi a quanto previsto dal Bando di 

selezione;   

 

 

 



 

Società in House “Prometeo s.r.l.”    Vico Ceino, 10                                                           73010  Guagnano (Le) 
 

SOCIETA’ IN HOUSE “PROMETEO S.R.L.” 

                   Vico Ceino, 10 - 73010 - Guagnano  (Le)  

                               Partita IVA 04407880758 

 

RITENUTO di approvare il verbale del 30 ottobre 2025, contenente l’ultimazione delle operazioni 

di valutazione dei titoli e la graduatoria definitiva predisposta sulla base della sommatoria dei 

punteggi, secondo le previsioni del Bando di selezione, ivi compresi i criteri applicabili in caso di 

parità di punteggio;   

 

RITENUTO di procedere all’approvazione della graduatoria definitiva della selezione, così come 

predisposta dalla Commissione Esaminatrice;   

 

DETERMINA   

 

1. Di approvare il verbale in atti del 30 ottobre 2025, contenente l’ultimazione delle operazioni di 

valutazione dei titoli e la graduatoria definitiva predisposta sulla base della sommatoria dei 

punteggi, secondo le previsioni del Bando di selezione e i criteri applicabili in caso di parità di 

punteggio; 

2. Di approvare la graduatoria relativa alla selezione pubblica per l’assunzione di n. 1 addetto alla 

manutenzione del verde, risultante come segue: 

 

 

ID NOME CANDIDATO 
PUNTEGGIO  

TITOLI 

PUNTEGGIO  

PROVA ORALE 

PUNTEGGIO  

PROVA PRATICA 

PUNTEGGIO  

FINALE 
GRADUA

TORIA 

3 ZAURITO LUIGI 7,74 4 5 16,74 1° 

6 FORTE GIOVANNI 8 3 5 16 2° 

1 PEZZUTO LUIGI 6 4 5 15 3° 

4 CARICATO PATRIZIO 3 4 5 12 4° 

8 MAllERELLI LUIGI 4,2 2 5 11,2 5° 

7 LEONE DONATO 1 4 5 10 6° 

2 RODIO VITO 0,04 3 5 8,04 7° 

5 CHIRIZZI PASQUALE 0,18 2 5 7,18 8° 

 

 

Guagnano, 05/11/2025              L’AMMINISTRATORE UNICO 

                     Dott Raffaele Tondo 

 


		2025-11-05T10:57:30+0000
	TONDO RAFFAELE




